
Zarządzenie Nr 0050.130.2016 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.154.2015 Wójta Gminy Klembów z dnia 

23 grudnia 2015r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.154.2015 Wójta Gminy Klembów z dnia 23grudnia 2015r. w  

sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Gminie Klembów i jej jednostkach 

budżetowych. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016r.  

 

 

/-/ Wójt Gminy  
Rafał Mathiak 


